

NEOTVÁRAŤ!

2

REKONSTRUKCIA ŠKŮAROVED HRACEJ PLOCHY

POVAŽSKÁ BYSTRICA

13. 10. 2014 o 15⁰⁰

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY DOUĀŽSKÁ BYSTRICA S.R.O
ŠPORTOVÁ HALA, SÍDLISKO SNP 2549, 017 01 DOUĀŽSKÁ BYSTRICA

SLOVENSKO

NEOTVÍRAT!

REKONSTRUKCIA ŠKVAROVÉJ HRACEJ PLOCHY
POVĚŽSKÁ BYSTRICA

2

OSTATNÍ

NEOTVĚRAT!

2.

REKONSTRUKCIA ŠKVAROVCEJ HRAEJ PROCHY
POUŽÍVÁ BÝSTRICA

"KRITÉRIA"



SPORTOVNÍ PO



SK

REGUPOL, TIGERTURF a DECOTURF
STAVBY A REKONSTRUKCE

KRITÉRIA

Kontakt: Boženy Němcovej 8, 81104 Bratislava
Internet: www.asport.cz
IČO: 366 379 71
DIČ: SK 2022004897

Tel:
Email:
Bankovní spojení:



SK
SPORTOVNÍ POVRCHY A IZOLACE ZN. REGUPOL, TIGERTURF a DECOTURF
STAVBY A REKONSTRUKCE

Rekonštrukcia škvarovém hracej plochy

Povážská Bystrica

Kontakt: Boženy Němcovej 8, 81104 Bratislava
Internet: www.asport.cz
IČO: 366 379 71
DIČ: SK 2022004897

Tel:
Email:
Bankovní spojení



SK

SPORTOVNÍ POVRCHY A IZOLACE ZN. REGUPOL, TIGERTURF a DECOTURF
STAVBY A REKONSTRUKCE

Identifikace uchazeče:

A SPORT PRODUKT SK, s.r.o.

Boženy Němcovej 8

811 04 Bratislava

statutární zástupce: Slanec David – jednatel A SPORT PRODUKT SK, s.r.o.
Slanec Petr - jednatel A SPORT PRODUKT SK, s.r.o.

IČO: 366 37 971

DIČ/IČ DPH: SK2022004897

Bank.spojení

č.ú.: 40021

tel./fax: 420

e-mail: - inf

18, 81563 Bratislava-Aupark



B. Němcovej
IČO: 36637971

①

K

laťa
4897

Kontakt: Boženy Němcovej 8, 81104 Bratislava
Internet: www.asport.cz

IČO: 366 379 71

DIČ: SK 2022004897

Tel: 00

Email: in

Bankovní spojení: Č

240/7500

Príloha č. 1

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA


ÚDAJE, KTORÉ BUDÚ ZVEREJNENÉ NA OTVÁRANÍ PONÚK V SÚLADE S § 41 ODS. 1 ZÁKONA
č. 25/2006 Z. z. O VEREJNOM OBSTARÁVANÍ A DOPLNENÍ NIEKORYCH ZÁKONOV V ZNENÍ
NESKORŠÍCH PREDPISOV

Údaje: Obchodné meno uchádzača A SPORT PRODUKT SK, s.r.o.
Adresa alebo sídlo uchádzača Boženy Němcovej 8, Bratislava 811 04

(v prípade skupiny/združenia názov skupiny/združenia a údaje za každého člena skupiny/združenia)

Kritérium	Návrh ceny v EUR bez DPH	DPH 20%	Celková cena v EUR s DPH
Navrhovaná celková cena za predmet zákazky: „Rekonštrukcia škarovej hracej plochy Považská Bystrica“	282 869,30	56 573,90	339 443,20

Uchádzač uvedie: som platcom DPH.


B. Ně
IČO: 3
pečiatl
štatutárneho z


Bratislava
2022004897

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: A SPORT PRODUKT SK s.r.o.

Spracoval: p. David Slanec
JKSO :
Datum:

Stavba :Rekonštrukcia štvorovej hracej plochy Pov.Bajstrica
Objekt :Rekonštrukcia plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, ramena, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1. ZEMNÉ PRÁCE

1 272 12110-1103 Odstránenie omice s premiestnením do 250 m 6,000 m3 2,62 15,72

8,0*3,0*0,25 = 6,000

2 12110-11031 Odstránenie štvorového lôžka hr.25cm s premiestnením do 250m 1 784,000 m3 1,89 3 371,76

64,0*106,0*0,25 = 1696,000

32,0*2,0 = 64,000

8,0*3,0 = 24,000

3 001 13110-1202 Hĺbenie jám zapož. v horn. tr. 2 nad 100 do 1 000 m3 145,436 m3 4,26 619,56

9,6*5,8*2,612 = 145,436

4 272 13120-1109 Príplatok za ľepivosť v horn. tr. 2 145,436 m3 0,31 45,09

Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 nad 100 m3

Zberný dren DN100

14*1106,0*0,4*0,5) = 296,800

Zvodný dren DN 160

2*(64,0+7,83)*0,5*0,6 = 43,098

2*(20,87*0,5*0,6) = 12,522

Príplatok za hlb. rýh š. do 60 cm hor. 1-2 nad 100 m3

Hĺbenie šachtel horn. 1-2

6*(1,8*1,0*1,0) = 10,800

9*(1,0*0,8*1,2) = 6,480

Príplatok za ľepivosť horniny tr.3

Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m

vsaková jama

(9,6+5,8)*2*2,612 = 80,450

Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m

Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m

145,436*0,5+10,8 = 83,518

Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4

12 272 16240-1102 2 305,143 m3 2,20 5 071,31

6,0+1784,0+145,436+352,42+17,287 = 2305,143

Uloženie sprany na sklady nad 1 000 do 10 000 m3

2 299,136 m3 0,58

1 333,50

SK
at'slava
1004897

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

14 272 17410-1101 1784,0+145,436+352,42+17,28 = 2299,136
Zásyp zhrutný jam, rýh, šachet alebo okolo objektu
22,04+9,6*5,8*1,562+10,8-6*3,14*0,25*1,8 = 117,693 117,693 m3 2,20 258,92

15 272 18040-2111 Zariadenie parkovného trávnikťa výškov v rovine 22,040 m2 0,49 10,80
16 272 18110-1102 Úprava pláňa v zárezoč v horn. tr. 1-4 so zhrutnením 22,040 m2 0,40 8,82

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :

17 002 21197-11110 2 - ZÁKLADY
Zhotovenie opášenia drenáže z geotextílie 586,547 m2 0,68 398,85
1558*0,314 = 489,212
194,67*0,50 = 97,335

18 271 21275-2125 Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom 1 558,200 m 7,40 11 530,68

19 271 21275-2127 Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom 194,670 m 11,10 2 160,84
14*106*1,05 = 1558,200
2*64*1,05 = 134,400
2*28,70*1,05 = 60,270

20 001 21590-1101 Zhrutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. id do 0,8 6 848,000 m2 0,26 1 780,48

21 011 27231-3811 Základové páčky z betónu prostého tr. C16/20 6,480 m3 114,00 738,72
9*(1,0*0,8*1,2) = 6,480

2 - ZÁKLADY spolu :

22 271 45157-3111 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE
Lôžko pod potrubie, stĺčky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 33,108 m3 21,96 726,72

vsak
9,6*5,8*1,05+8,7*5*0,8+10,8-6*3,14*0,2*0,2*1,8 = 33,108

23 271 45238-6111 Vyrovn. prstence pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 10cm 6,000 kus 12,50 75,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

5 - KOMUNIKÁCIE

24 221 56476-2114 Podklad zo štrkodiviny Ø 32 mm hr. 230 mm - chodník 67,725 m2 7,60 514,71
64,50*1,05 = 67,725

Podklad zo štrkodíte 4-8 hr. 30 mm - chodník 67,725 m2 1,37 92,78

Drevené kamenivo fr. 4-8 tr.A - vyrovanie hr. 20 mm 6 848,000 m2 1,31 8 970,98

Drevené kamenivo fr. 8-16 hr. 40 mm 6 848,000 m2 1,54 10 545,92

Drevené kamenivo fr. 16-32 hr. 60 mm 6 848,000 m2 1,82 12 463,36

Drevené kamenivo fr. 32-63 hr. 110 mm 6 848,000 m2 2,94 20 133,12

30 221 56484-1111 Štrkodivina fr.0-63Podklad zo štrkodíte hr. 110 mm 6 848,000 m2 3,15 21 571,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										jednotková	Spolu	jednotková	Spolu
31	221	59621-1111	Kladenie zánkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m2	64,500	m2	7,35			474,08				
32	MAT	592 450300	Dlažba zánková 64,50*1,05 = 67,725	67,725	m2	13,70			927,83				
33		77699-99061	5 - KOMUNIKÁCIE spolu : 7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY Urmeľ trávnik ili generácie - dodávka, montáž, krmíčivý plesok, gumový granulat	6 848,000	m2	20,21			138 398,08				
34	271	89480-3250	8 - RÚROVÉ VEDENIA Montáž vsakovacích blokov AZURIA recyklovateľný polypropylen, rozmer 1000x500x400mm od 25 do 50 m3	34,800	m3	13,89			483,37				
35	271	89480-4180	Montáž filtračno-usadzovacej šachty VFS1, DN 400, výška 1800mm	2,000	kus	70,00			140,00				
36	MAT	286 5A20001	Vsakovací blok AZURIA 1000x500x400 PE	174,000	ks	25,25			4 393,50				
37	MAT	286 5A20002	Vsakovací blok AZURIA -dovetrantie PVC110	1,000	ks	35,00			35,00				
38	MAT	286 5A20003	Vsakovací blok AZURIA -spojka horizontálna	174,000	ks	5,00			870,00				
39	MAT	286 5A20004	Vsakovací blok AZURIA -spojka vertikálna	87,000	ks	5,00			435,00				
40	MAT	286 5A20005	Vsakovací blok AZURIA -filtračná šachta 425	2,000	ks	945,00			1 890,00				
41	MAT	286 5A2902	Dno obogstrané T2 - PP - 160 x 315 - N8313	4,000	kus	75,00			300,00				
42	MAT	286 5A3202	Rúra šachtová vlnovcová - 315x2000 - N3322	4,000	kus	32,00			128,00				
43	MAT	286 5A3301	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 315	4,000	kus	4,22			16,88				
44	MAT	286 5A3422	Poklop plastový A15 - 315 - N4240	4,000	kus	17,20			68,80				
45	MAT	286 5A3423	Poklop plastový A15 - 425 - N4250	2,000	kus	23,00			46,00				
46	MAT	286 5A3501	Kónus betonový - 315 - N3192	4,000	kus	17,10			68,40				
47	MAT	286 5A3502	Kónus betonový - 425 - N3193	2,000	kus	26,00			52,00				
48	MAT	673 521520	Geotextília RALUMAT 235g/m2 8,7*5*2*1,2+(8,7+5)*2*0,8*1,2 = 130,704	130,704	m2	4,63			605,16				
49	MAT	673 521540	Geotextília filtračná F 250 135g/m2 1558,0*0,314*1,1 = 538,133 194,67*0,502*1,1 = 107,497	645,630	m2	1,78			1 149,22				
50	MAT	673 521560	Záhradná textília - chodník 66,48*1,05 = 69,804	69,804	m2	3,39			236,64				
51	271	89480-6120	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 1600 do 2000 mm	4,000	kus	100,00			400,00				
52	271	89480-7227	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 2400 do 2700mm	2,000	kus	130,00			260,00				

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Súf v tonách	Spolu
53	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	388,000	m	5,45			2 114,60				
54	MAT	592 173300	106+106+64+64+14,5+14,5+15 = 388,000 Obrubník záhonový 100x5x25 388*1,05 = 407,400	407,400	kus	3,21			1 307,75				
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajiníky, obruby z betónu tr. C 12/15	17,483	m3	106,00			1 853,20				
56	221	99822-2011	(106+106+64+64+15+14,5+15)*0,30*0,15 = 17,483 Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	5 687,447	t	1,92			10 919,90				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :													
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
76 - KONŠTRUKCIE													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
57	767	76799-11001	Montáž a dodávka futbalových brán 7,32x2,44m+kotvy	1,000	kus	650,00			650,00				
58	767	76799-11002	Montáž a dodávka kabínky pre náhradníkov 14 osôb	2,000	kus	2 780,00			5 560,00				
59	767	76799-11003	Montáž a dodávka kabínky pre rozhodcov -3 osoby	1,000	kus	1 095,00			1 095,00				
60	767	76799-11004	Montáž a dodávka rohovej zástavky - komplet - 4ks, ohýbača + plúzdco, výška 1600mm	1,000	sub	354,00			354,00				
61	767	76799-5108	Montáž a výpichových stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg - osadenie oceli zábrany	1,000	sub	1 000,00			1 000,00				
62	767	76799-6805	Demonitáž osiatňových doplnkov, nad 500 kg - odstránenie oceli zábrany	1,000	sub	610,00			610,00				
63	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stĺp. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	5,000	%	50,00			250,00				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :													
76 - KONŠTRUKCIE spolu :													
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE													
783 - Nátery													
64	783	78310-3811	Odstránenie náterov z oceli, konštr. ľahkých C, CC oškrabáním	148,470	m2	1,07			158,86				
1,51*9 = 13,590 1,04*120,0 = 124,800 1,44*7,0 = 10,080													
65	783	78312-5530	Nátery oceli, konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojn. +1x email	148,470	m2	5,05			749,77				
66	783	78312-5730	Nátery oceli, konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	148,470	m2	1,61			239,04				
783 - Nátery spolu :													
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :													
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :													
Rozpočet celkom :													
282 869,30													